ВО Астраханский Гl\,4 У
г Астрахань, ул. Бакинская.

51зо_07 _2а25, ФгБоу
Минздрава России
121

\лаrа Mecro Irроведения заседанияi

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ П РОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИ И С ПЕЦИАЛ ИСТОВ
\

Заседание аккредйта цион ной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
СПецИалИста по спецИальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31.0В,71)

П редседательствовал:

OTBeTcr венный секретарь:

Члены подкомиссии:

А, В. Журихин

И. Е. Таджиев
" (И О Фамилия)

Н. А. Вереина
\yl U Uами,lия,

(И О, Фамилия)

Е. А. Селихова
(И,О, Фамилия)

Состав аккредита ционной подкоlмиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 N92

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решен ие:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1О7 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвер)+ценных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 2В
октября 2022 r Nq 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф_и,о Результат Решен ие Специальность
Волобуева Люция Маратовна Сдано П ризнать

прошедш и м
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.0В.71)

Котельникова Елена Владимировна Сдано При.;нать
п рошедш и м
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (З1,0В,71)

Лень Александр Викторович Сдано П ризнать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31,08.71)

Председатель И. Е, Таджиев

Заместители председателя Щ9t,- А. В, Журихин
й () Фiмипйя

оlвеtсtвенныИ LекретарЬ

-
-1-7_ Н. д В_-"!9.ч-

(rlоi].и.ь] iИ О Фамилия]